
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

215 09/12/2015 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

PO Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani. Approvazione 
elenchi domande. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

a. che con Deliberazione di Giunta Regionale n. 608 del 20/12/2013 è stato istituito il “Fondo 
Microcredito Piccoli Comuni Campani – FSE”, con una dotazione iniziale fino all’importo 
massimo di 20Meuro, finanziato dal Fondo Sociale Europeo, a valere sugli Assi I e II del 
P.O. Campania FSE 2007/2013; 

b. che con la medesima D.G.R. 608/2013 è stato demandato all’Autorità di Gestione del PO 
Campania FSE 2007/2013 di adottare tutti i provvedimenti necessari all’attuazione degli 
indirizzi ivi previsti tra cui la sottoscrizione dell’Accordo di finanziamento con la società 
Sviluppo Campania Spa; 

c. che con decreto dirigenziale n. 433 del 23 dicembre 2013 è stato approvato lo schema di 
accordo di finanziamento da sottoscrivere con Sviluppo Campania Spa; 

d. che in data 23/12/2013 Rep. N.8 del 23/12/2013 è stato sottoscritto l'accordo di 
finanziamento  tra Regione Campania e Sviluppo Campania Spa; 

e. che con D.D. 434 del 24/12/2013 è stata liquidata la somma complessiva di euro 
20.000.000,00 a favore di Sviluppo Campania S.p.A.;   

f. che è stata sottoscritta la lettera dei costi (Rep. n. 5 del 19/12/2014) con la quale sono 
regolati i rapporti finanziari con il soggetto gestore del Fondo; 

 
CONSIDERATO 

a. che con decreto dirigenziale n. 221 del 29/05/2014 sono stati approvati lo schema di avviso 
del  Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani unitamente al Piano Operativo ed alle 
Direttive di attuazione per l’attuazione della prima fase dell’operazione; 

b. che in data 31/08/2014 è scaduto il termine per la presentazione delle domande a valere sul 
Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani; 

c. che ai sensi dell’art. 5 dell’accordo di finanziamento l’Autorità di Gestione ha il compito di 
approvare la selezione del PICO effettuata da Sviluppo Campania, 

d. che con nota prot. 338 del 05/12/2014 Sviluppo Campania ha trasmesso gli esiti 
dell’istruttoria condotta sulle istanze pervenute di cui all’allegato elenco; 

e. che con nota prot. PU340 del 12/01/2015 Sviluppo Campania ha trasmesso all’Autorità di 
Gestione FSE lo schema di avviso con il relativo modello di domanda e allegati, e le 
direttive di attuazione per la II fase; 

f. che con Decreto Dirigenziale n.3 del 14/01/2015 sono stati approvati lo schema di avviso 
unitamente agli allegati ed alle direttive di attuazione per la II fase trasmessi da Sviluppo 
Campania; 

g. che sul BURC n. n. 7 del 2 Febbraio 2015 è stato pubblicato l’avviso rivolto ai beneficiari; 
 
CONSIDERATO ALTRESI’ 

a. che l’avviso per la selezione dei beneficiari si è chiuso il 30 aprile 2015 con la presentazione 
di 762 domande; 

b. che con nota prot. PU812 del 06/11/2015 e successiva nota PU 815 del 18/11/2015 Sviluppo 
Campania ha trasmesso gli esiti dell’attività istruttoria condotta sulle istanze pervenute 
proponendone 448 per l’ammissibilità, 115 per la decadenza, 170 per la non ammissibilità, 5 
per la non accoglibilità e 24 per ulteriori accertamenti istruttori; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

c. che le risorse a copertura delle istanze proposte per l’ammissibilità sono pari a € 
10.885.339,59; 

d. che l’importo delle istanze proposte per la decadenza è pari a € 2.633.463,41, quello delle 
non accoglibili è pari a € 99.852,36, l’importo delle non ammissibili ammonta a €  
3.909.297,57;  

e. che le risorse per le istanze sospese per ulteriori accertamenti istruttori ammontano a € 
557.564,91; 

f. che la dotazione del Fondo è pari a 20Meuro e che risultano, all’esito del procedimento 
istruttorio, economie pari a € 9.114.660,41 

 
RITENUTO PERTANTO 

a. di dover prendere atto delle risultanze trasmesse da Sviluppo Campania Spa con le succitate 
note  PU812 del 06/11/2015 e PU 815 del 18/11/2015; 

b. di dover approvare gli elenchi proposti per l’ammissibilità, la decadenza, la non 
ammissibilità, la non accoglibilità e le sospensioni per ulteriori accertamenti istruttori; 

c. di dover prendere atto altresì delle economie derivanti dagli esiti delle istruttorie condotte 
sulle 762 istanze presentate; 

d. di dover rinviare a successivi provvedimenti la rideterminazione del Fondo Microcredito 
Piccoli Comuni Campani alla luce delle economie registrate;  

 
VISTI 

- il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
- il Reg. (CE) n. 800/2008; 
- il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
- la DGR 608/2013 
- il decreto dirigenziale n. 434 del 24/12/2013; 
- la nota prot. PU812 del 06/11/2015; 
- la nota PU 815 del 18/11/2015; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile ai sensi del Decreto Dirigenziale 
n. 358 del 22/12/2014 nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente di Staff ai 
sensi della DGR 427/2013, nonché dirigente ad interim della Unità Operativa 51.01.08 

 
DECRETA 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte ed approvate 
 

1. di approvare, tenuto delle risultanze trasmesse da Sviluppo Campania Spa con la succitata 
nota  PU812 del 06/11/2015, l’allegato 1 “Domande ammesse; l’allegato 2 “Domande non 
ammesse”, l’allegato 3 “Domande non ammissibili”, l’allegato 4 “Domande sospese per 
ulteriori accertamenti istruttori”, l’allegato 5 “Domande non accoglibili”; 

2. di rinviare a successivi provvedimenti la rideterminazione del Fondo Microcredito Piccoli 
Comuni Campani; 

3. di notificare il presente atto ed inviarlo, per quanto di rispettiva competenza: 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

• al Responsabile della Programmazione Unitaria; 
• ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), 

g12), d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
• a Sviluppo Campania Spa; 
• all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
• all’Autorità di Certificazione del POR Campania FSE 2007/2013; 
• all’Ufficio Gabinetto della Presidenza per gli adempimenti connessi alla registrazione ed 

alla pubblicazione del provvedimento. 
 

    Carannante 
 
 



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

1 GUIDA GIUSEPPE GDUGPP84P28G230Q Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

2 FREDIANI CARLOTTA MARIA FRDCLT94T49C525A Cusano Mutri € 19.500,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

3 PILLA RAFFAELLA PLLRFL84M59G596N San Salvatore € 24.866,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

4 FORTEZZA MICHELE FRTMHL71R30G388Y Minori € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

5 CASTAGNA LUIGI CSTLGU57D12E329U Lacco Ameno € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

6 SANSEVERINO MICHELE SNSMHL90M24A399I Melito Irpino € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

7 FUCCI FRANCESCA FCCFNC83S58A783H Solopaca € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

8 CICALESE GIUSEPPE CCLGPP82L31H703Q Santomenna € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

9 DEL GAISO DOMENICO DLGDNC66C21D708V Ottati € 24.174,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

10 ADAMO PAOLA DMAPLA82H69H703F Minori € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

11 GALARDO DONATELLA GLRDTL71H56C034C Mignano Monte € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

12 GIANGRANDE LILIANA GNGLLN81E67B872Z Falciano del Massico € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

13 SCHIOPPO GIORGIO SCHGRG96C29F839Y Roccamonfina € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

14 IANNATTONE LOREDANA NNTLDN71P65H423N Roccamonfina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

15 BRUNO ANNA BRNNNA74C48G273O Sant'Angelo a Cupolo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

16 CENTOFAN DANIELA CNTDNL77L59Z129M Contursi Terme € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

17 FONTANA MATTEO FNTMTT66A06A294P Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

18 DE IASIO DANIELE DSEDNL92B05A783G Altavilla Irpina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

19 LAVORGNA ANGELA LVRNGL87M68L086U San Salvatore Telesino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

20 PATALANO NILDE PTLNLD79S50E396V Lacco Ameno € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

21 ROSSI CLAUDIO RSSCLD53E02Z700Q Ceppaloni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

22 CERCOLA FRANCESCO CRCFNC74E15G230J Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

23 BATTAGLINO CARMEN BTTCMN89R49A509F Prata di Principato Ultra € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

24 RUSSO MARIA RSSMRA55H54D230P Cerreto Sannita € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

25 RUSSO MONIA RSSMNO90A57A783E Ceppaloni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

26 GIORDANO PIERPAOLO GRDPPL92R05H703N Magliano Vetere € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

27 MAURIELLO PATRIZIA MRLPRZ64H55G990W Prata di Principato Ultra € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

28 CERRACCHIO ANGELO CRRNGL79P30D643B Conza della Campania € 21.184,42
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 1



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

29 PANNELLA SALVATORE PNNSVT83L04A783U Torrecuso € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

30 DI MIELE LUCA DMLLCU79M17L083S Roccamonfina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

32 MORELLI TERESA MRLTRS87T43L086O Dugenta € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

33 ORLANDO GIUSEPPE RLNGPP72P02C984A Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

35 CONTI TERESA CNTTRS80E43D708Z Roccamonfina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

39 GARGIULO EMANUELA GRGMNL80L64F839U San Lorenzello € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

40 D'AURIA MARIA DRAMRA62T70F223Z Minori € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

41 TORRE ALFREDO TRRLRD86R21A091C Torchiara € 24.740,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

42 DI MEO GIANNI MARIO DMIGNM75P17C034E Mignano Monte Lungo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

43 PASSIO GIUDITTA PSSGTT68S62A580K Baiano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

45 CARTOZZI CRISTINA CRTCST73A49E514M Ogliastro Cilento € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

46 MAIURI FRANCESCO MRAFNC90P23A091C Pollica € 24.751,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

47 GIANNATTASIO ANTONELLA GNNNNL76C56H703P Torraca € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

48 SANTANIELLO ALESSIO SNTLSS95A05F912W Corbara € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

49 TRANFA ANGELINA TRNNLN62R51C476O Ceppaloni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

50 FORNARO GIUSEPPINA ELENA FRNGPP62M63H501M Fontanarosa € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

51 ATTANASIO LUCIA TTNLCU68R50C984K Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

52 IANNELLA ANTONIETTA NNLNNT64T58G386A Solopaca € 18.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

53 TREBISONDI ASSUNTINA TRBSNT87E51L086H Conca della Campania € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

55 PORTO AIDA PRTDAI79S41L086T San Salvatore Telesino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

56 CAPOZZI IRENE CPZRNI79H56A509D Prata di Principato Ultra € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

58 MASCARO ANTONIO MSCNTN89H16G793Z Casalbuono € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

60 CAIAZZO CARMELA CZZCML62E67F912J Corbara € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

61 GRASSO MARIALUISA GRSMLS63D55I197Z Dugenta € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

62 BOGORAD IGOR BGRGRI90T03Z138V San Potito Ultra € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

65 MARRA ANTONIETTA MRRNNT77D42F912L Corbara € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

66 GRECO ELENA GRCLNE81H43L628L Rofrano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

67 FERRARO ADRIANO FRRDRN91B20A509R Taurano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 2



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

68 OLARU LAURA MONICA LROLMN89C41Z129D Venticano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

69 IACCARINO GERARDO CCRGRD85C03I483W Conca dei Marini € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

70 DELLI GATTI RAFFAELE DLLRFL75C13A489G Nusco € 24.997,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

74 PETRILLO LUIGI GIUSEPPE PTRLGS93B26A509T Prata di Principato Ultra € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

75 PIRONTI ANNA PRNNNA74A66F912S Marzano di Nola € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

76 INTISO LUCA NTSLCU85R20A509A Prata di Principato Ultra € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

77 GENTILE CARMINE GNTCMN83A31C034M Conca della Campania € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

78 MAGLIO FIORELLA MGLFLL69R46F205S Venticano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

80 DORCU CONSTANTIN DRCCST81R10Z129K Ottati € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

81 ORSILLO LOREDANA RSLLDN76E54A783J Torrecuso € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

82 RICCI GENNARO RCCGNR68T01I016Q
San Martino Valle 

Caudina
€ 25.000,00

Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

84 STANZIONE CRISTIANO STNCST90T27H703N Ravello € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

85 MASTRANDREA VITO MSTVTI65C14G538N Laurino € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

86 PONTILLO ANTONIO PNTNTN88D02F912L Corbara € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

87 BUONOCORE MOSE' BNCMSO68H28G230C Ravello € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

88 MERCOGLIANO FRANCESCO MRCFNC91P27A489T Marzano di Nola € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

89 RUOCCO NICOLA RCCNCL96H18F912K Furore € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

90 FLAMMIA LUCIANO FLMLCN90T12A509Q Villamaina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

91 DI CAPRIO PAOLA DCPPLA77P67E791H Dugenta € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

92 DE CUBELLIS PASQUALE DCBPQL71E13H501S Galluccio € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

93 DOS SANTOS LIMA JOISILENE DSSJLN89H70Z602F Rofrano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

94
MIRANDA NORMA 

ANDROMACA
MRNNMN75L57D361H Caianello € 16.727,54

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

96 DE IESO DONATO DSEDNT66R10A783J Pago Veiano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

97 SCORPIO FABIO SCRFBA93M31G596L Pietravairano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

98 PAGLIARULO GINA ELENA PGLGLN65R42Z133E San Pietro al Tanagro € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

99 NAPOLITANO ANGELINA NPLNLN68B49F205K Sperone € 10.500,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

100 D'ORSI CATERINA DRSCRN80D53A509B Prata di Principato Ultra € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

101 CALASCIBETTA LUIGI CLSLGU90P20F839T Perdifumo € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 3



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

102 MALINCONICO FRANCESCO MLNFNC94D18G230N Minori € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

105 SEMENTA FELICE SMNFLC88R01A509U Prata di Principato Ultra € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

106 PISCIOTTA MARGHERITA PSCMGH89D51F839S Formicola € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

108 CALIENDO AMALIA CLNMLA55B59E791W Valle di Maddaloni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

110 FERRARO GASPARE FRRGPR89L20A509D Taurano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

111 GIUGNO ACHILLE GGNCLL81A26G596J Riardo € 19.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

112 D'ERAMO CARMINE DRMCMN69A08L259F Bisaccia € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

113 SFORZA ANTONIO SFRNTN53H18G848K Pontelandolfo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

114 BENEDETTO MADDALENA BNDMDL84M45I197M Bucciano € 24.680,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

115 MANFREDI ANTONIETTA MNFNNT86L42I073B Taurano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

117 GALLO STEFANO GLLSFN92B21A512O Foglianise € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

119 CEFALO ANTONIETTA CFLNNT81C68A509U Torre le Nocelle € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

120 CAPACCIO LUIGI CPCLGU83D28B963A Riardo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

121 TULINO UMBERTO TLNMRT81M10A509C Sperone € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

122 BUONTEMPO NICOLA BNTNCL94D24G596M Pietravairano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

123 RICCIARDI GIAMPIERO RCCGPR88H02A783S Cusano Mutri € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

126 BOSSONE DIEGO BSSDGI82M21F924E Lauro € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

130 BARTEMUCCI MARIA BRTMRA42P59H898P Pago Veiano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

131 VITELLI ALBA EMILIA VTLLML73D64A783R Cusano Mutri € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

132
MAZZOCCA SEBASTIANO 

FERDINANDO
MZZSST82E06A509M Taurano € 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

133 MORARU IULIANA MRRLNI85L68Z129B Torrecuso € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

135 MIELE GIUSEPPE MLIGPP91R12A509M Baiano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

136 D'AVANZO GIUSEPPE DVNGPP92H25F240M Baiano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

140 DE LILLO LUIGI DLLLGU77B02D286Y Savignano Irpino € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

141 VISCUSI ANNA VSCNNA68C56L254O Vitulano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

144 GAROFALO FILIPPO GRFFPP66E03L259R Baiano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

146 MONZO FRANCESCO MNZFNC89E07A717O Perdifumo € 24.587,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

148 ZAMPELLI CATERINA ZMPCRN87M45A783Y Foglianise € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 4



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

149 RADANO MARIATERESA RDNMTR74P65Z112S Casal Velino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

150 NUZZO PASQUALE NZZPQL92B15A783N Bucciano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

151 AVAGLIANO ANGELO VGLNGL66L31H703O Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

152 MORZILLO MICHELE MRZMHL83S17I197C Moiano € 24.951,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

154 SINDACO RAFFAELE SNDRFL69T10F839F Casal Velino € 24.981,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

155 MAZZOCCHI OTTAVIO MZZTTV88R13I483N Lauro € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

156 RUSSO MARIANGELA RSSMNG84T52A489F Torre le Nocelle € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

157 D'ANNA CARMINE DNNCMN80R15A509S Lauro € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

159 ZANCHIELLO MICHELA ZNCMHL86P48A783I Casalduni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

161 CURCIO ROSA CRCRSO57C53G230S Corbara € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

163 MANGANIELLO FIORENTINO MNGFNT86D27A783R Sant'Angelo a Cupolo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

164 DE PIERRO GIUSEPPINA DPRGPP48H59I062E San Nicola Manfredi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

166 BARONE MARISA BRNMRS92D54G793C Casalbuono € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

169 RAPUANO ANTONIO RPNNTN81C25A783Z Cautano € 20.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

174 CIRCOLO ASSUNTA CRCSNT81P41A717Q Corleto Monforte € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

175 IESCE ANTONIETTA SCINNT81M55A783R Paupisi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

176 BALDINI MICHELA BLDMHL93T41A783C Foglianise € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

179
MAGNANTE RAFFAELE 

CHRISTIAN
MGNRFL96A09L725V Presenzano € 25.000,00

Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

183 CERCHIA GIOCONDA CRCGND81E45B715E Riardo € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

186 D'ORO VINCENZA DROVCN58H58A328I
Sant'Angelo dei 

Lombardi
€ 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

189
CALANDRIELLO MARIA 

ROSARIA
CLNMRS65P49M093V Paupisi € 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

191 COLOMBO JESSICA CLMJSC91M53G793S Sant'Arsenio € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

192 IANNELLA ANTONIETTA NNLNNT50H62L254E Torrecuso € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

193 CUSANO GERARDO CSNGRD64E18D644J Foglianise € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

194 CIAMBRIELLO ANDREA CMBNDR85E22L086Z Bucciano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

195 CLEMENTE MARIA CLMMRA37S47C557I Vitulano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

196 MADEO IDA MDADIA66R44D122S San Nicola Manfredi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

197 SABINO MASSIMILIANO SBNMSM86P08B963V Formicola € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 5



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

198 FUCCI BENIAMINO FCCBMN62C02I016A
San Martino Valle 

Caudina
€ 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

199 TORIELLO GIOVANNI TRLGNN75H10I357W San Potito Ultra € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

201 D'ADDIO MARIO DDDMRA82B05A783Z Puglianello € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

203 POSSEMATO LUCIA PSSLCU79T49A783K Foglianise € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

204 PARLETTA EGIDIO PRLGDE72C06L272E Torre le Nocelle € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

208 VALLO GERARDO VLLGRD87S22G793W Atena Lucana € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

209 PUGLIA ANNARITA PGLNRT73P52G793V Buonabitacolo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

210 MALLARDO CARLO MLLCRL88C02G596E San Gregorio Matese € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

211 D'ANGELO VINCENZO DNGVCN74S15F274R Moiano € 24.900,15
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

212 CAPORASO MICHELE CPRMHL66S05D644P Foglianise € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

215 COLANGELO MARIA GRAZIA CLNMGR63P61G386N Paupisi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

217 LAMBERTI FERRARA FILIPPO LMBFPP80L27H703I Minori € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

218 MONTONE DANILO MNTDNL90B03G596U San Gregorio Matese € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

220 SEPE MARIANTONELLA SPEMNT77P55A509K Sturno € 13.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

221 STRIANO VALENTINO STRVNT70E17B963W Moiano € 24.782,20
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

223 RINALDI ALBERTO RNLLRT96B08A512Y Alfano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

224 OROPALLO ROSA RPLRSO42E60F274T Bucciano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

225 PISCIOTTA VINCENZO PSCVCN96H04F839K Baiano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

226 CONTE VINCENZO CNTVCN76L25F839F Falciano del Massico € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

227 LEVI MATTEO LVEMTT89H14A717N Aquara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

228 ESPOSITO VINCENZO SPSVCN89H15H703M Minori € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

229 CAPORASO FERNANDO CPRFNN75P08A783M
Campoli del Monte 

Taburno
€ 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

230 CALVANESE DAMIANO COSIMO CLVDNC74H01B542I
Campoli del Monte 

Taburno
€ 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

231 TORDO EMANUEL TRDMNL91C06I422R Buonabitacolo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

232 IULIANO DOMENICO LNIDNC92C16A783H Ceppaloni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

233
DI FLUMERI GERARDO 

CLAUDIO
DFLGRD68A27F110F Melito Irpino € 25.000,00

Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

235 SETARO ANTONIETTA STRNNT61T44I143X San Pietro al Tanagro € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

236 DE GREGORIO TARQUINIO DGRTQN96M13I676B Galluccio € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 6



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

237 VEZZELLA ANNA GIOIA VZZNNG53L49L272O Torre le Nocelle € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

238 SALVATI ELEONORA SLVLNR74A69C984O Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

239 DE PALMA ALESSANDRO DPLLSN80L27A783G Pago Veiano € 24.986,95
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

240 LUISI ANTONIO LSUNTN66E01H654O Roscigno € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

241 TEDESCO ROSAMARIA TDSRMR66L57M093B Vitulano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

243 SIMIUOLO GIUSEPPE SMLGPP79C19F839X Bisaccia € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

244 AQUILANTE ANTONIO QLNNTN79E08A512U Altavilla Irpina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

245 DE IULIIS CINZIA DLSCNZ76A55H703U Minori € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

246 IACOVELLA GIOVANNI CVLGNN90M18A783E Casalduni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

250 DONNARUMMA ANNAMARIA DNNNMR76B65A509I Torrioni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

251 NAPOLITANO ALFREDO NPLLRD84H23A783M Bucciano € 24.829,31
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

253 DE STEFANO ROSA DSTRSO74H62I862N Conca dei Marini € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

255 BOCCAROSSA ANDJ BCCNDJ80H19A512J Dugenta € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

256 RUCCO MARIAROSARIA RCCMRS92R62A512K Campolattaro € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

257 DE CONTE LUIGI DCNLGU78D02F912O Ravello € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

258 PENNA ROSSANA PNNRSN58A44A783P Ceppaloni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

259 SAULLE VIRGINIA SLLVGN81D62F912Q Conca dei Marini € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

260 CIMINO GIOSUELA CMNGSL71T47G568H Praiano € 22.315,75
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

264 CAPORASO NICOLA CPRNCL75C23B542M
Campoli del Monte 

Taburno
€ 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

265 APOLITO GUIDO PLTGDU92E26A091Q Perito € 24.042,36
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

269 D'ALESSANDRO MARIANNA DLSMNN80H66A783I San Nicola Manfredi € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

270 LUONGO UMBERTO CARMELO LNGMRT87B16C495Q San Martino Sannita € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

272 SIMEONE FULVIO SMNFLV76E22A783P San Lupo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

273 MILO GIUSEPPE MLIGPP89D20H703L Conca dei Marini € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

274 OCONE MARIO CNOMRA57M02G386Y Paupisi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

275 SANTILLI GIOVANNI SNTGNN55A14G230S Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

278 CAVUOTO MARIA CVTMRA73R56A783K Ceppaloni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

279 REPOLE ROBERTA MARIA RPLRRT93L41A783F Sant'Angelo a Cupolo € 15.373,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 7



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

280 SCARPA STEFANIA SCRSFN93B62A509F San Michele di Serino € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

283 RAPUANO NICOLINA RPNNLN66P47C359X Foglianise € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

284 RAPUANO CARMELA RPNCML83T52A783W Cautano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

287 PALUMBO MANUELA PLMMNL85H51G596I Raviscanina € 10.300,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

288 COCOZZA DANIELE CCZDNL84C06F839Z Lauro € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

291 NOSACH IRYNA NSCRYN83B44Z138X Atena Lucana € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

293 LESE EMILIA LSEMLE61D51G848X Pontelandolfo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

294 CURTO ELISA CRTLSE83R48G702O Atena Lucana € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

295 SPAGNUOLO ANTONIO SPGNTN94D01I422I Caselle in Pittari € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

296 DONADIO ANTONELLA DNDNNL82R42A509N
Sant'Angelo dei 

Lombardi
€ 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

297 ONOFRIO PALMA NFRPLM81A67G596V Faicchio € 10.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

298 CELARDO PALMA CLRPLM66H48L245T Marzano di Nola € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

299 REXHEPI XHULJO RXHXLJ93B13Z100M Calvanico € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

300 LOGUERCIO FRANCESCO LGRFNC94H12I422N Caselle in Pittari € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

301 DE LELLIS ARIANNA DLLRNN93A66G596F San Gregorio Matese € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

302 MEROLA GIUSEPPE MRLGPP86H08A091E Giungano € 24.740,91
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

303 TOTARO ANTONELLA TTRNNL91H58G793F Monte San Giacomo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

304 DEL GRANDE ROBERTA DLGRRT92T50I422O Caselle in Pittari € 23.639,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

305 PERIN DONATELLA PRNDTL61C42G914F Pago Veiano € 21.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

306 TREZZA ANNUNZIATA TRZNNZ68S62D292Y San Rufo € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

309 IMPERATO GIUSEPPE MPRGPP53S01H198Y Ravello € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

312 MORSA ANTONIO MRSNTN54C31G370D Paternopoli € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

313 PALO ALESSANDRO PLALSN84S27L628W Castelnuovo Cilento € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

314 BONETTI ANTONIA BNTNTN67S56F559J Montemarano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

316 ROMANO ORNELLA RMNRLL63S47A783Z Pontelandolfo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

317 TROTTA MAURIZIO TRTMRZ69M08I960F Stio € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

318 ANGIONI MAURIZIO NGNMRZ63S30E088B San Pietro al Tanagro € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

319 MARTORELLA GIOVANNI MRTGNN63S03D469I Faicchio € 24.970,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 8



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

320 D'ANDREA EDUARDO DNDDRD92L14A783G Pesco Sannita € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

322 DE PASQUALE VITTORIO DPSVTR85A15A509D Torre le Nocelle € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

324 MIELE MARCO MLIMRC76C08D708A Galluccio € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

325 CILIEGGIO MARIO CLGMRA92T06A399K Bonito € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

326 GIANNETTI CATERINA GNNCRN64L56L254O Paupisi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

327 GASPARRINO DOMENICO GSPDNC81T13G596Q Pietravairano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

328
MPAZAYINO JEAN MARIE 

VIANNEY
MPZJMR75C10Z338B Ceppaloni € 21.000,00

Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

329 MILANO MICHELE MLNMHL71L14D292N Monte San Giacomo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

330 SOMMA SILLA SMMSLL59L10I016Y
San Martino Valle 

Caudina
€ 13.450,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

331 D'ANDREA CARMINE DNDCMN63D14G494Y Pesco Sannita € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

332 SENERCHIA FILOMENA SNRFMN65L49Z133X Calitri € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

333 IACOVONE ALBERTO CVNLRT82S11C034D Galluccio € 23.080,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

335 NESE GIAMPIERO NSEGPR89H12Z133D Gioi € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

336 MACIARIELLO CATERINA MCRCRN86R66G596S Presenzano € 24.950,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

337 MAFFUCCI ALESSANDRO MFFLSN85P03E958Z Calitri € 24.813,12
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

338 ROMANZO MARIAROSARIA RMNMRS83S58G793T Atena Lucana € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

339 ORLOTTI GIUSEPPE RLTGPP95S21A091D Giungano € 24.500,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

341 COPPOLA MARIA CPPMRA78H47L628X Pisciotta € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

343 DELL'AQUILA MARISA DLLMRS64R63E891C Manocalzati € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

345 FLAMMIA MARISA FLMMRS74D70Z614K Sturno € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

349 SHAKARYAN SERGEY SHKSGY79R24Z252H Roscigno € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

351 GIELLA RAFFAELINA GLLRFL67P41A509E Villamaina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

352 NOVARELLI LUISIANA NVRLSN96R41F912A Corbara € 20.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

353 PISANO GIUSEPPE PSNGPP70R17F625N Caselle in Pittari € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

355 SCHETTINO TEODORO SCHTDR65A22E487K Lauro € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

356 DE VIVO GIOVANNA DVVGNN88M49G309Z Galluccio € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

357 ANGELONE GIOVANNA NGLGNN72E41M093A Paupisi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

360 TORRANO MARTINO TRRMTN78A22B963Q Falciano del Massico € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 9



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

368 DESIDERIO MARIA TERESA DSDMTR71C43I317M Corbara € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

369 IANNONE CARMELA NNNCML57T56G447S Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

370 PRETE CARMINE PRTCMN63C01F912S Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

371 COSCIA MARIA PIA CSCMRP67R45F559Y Montemarano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

372 SPINIELLO CARLO SPNCRL76L21A509B Taurasi € 24.966,64
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

373 MARTINO MARIO MRTMRA84P04E919V Torraca € 18.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

374 CIPRIANO MARCELLO CPRMCL80L29F257E Frigento € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

375 RIZZO ASSUNTA RZZSNT67M56L062O Taurasi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

376 SANTANIELLO MARIA SNTMRA60M42G165W Ospedaletto d'Alpinolo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

380
FUSCO FREDERIC ERIC 

ROSALINO
FSCFDR72L08Z110E Vitulano € 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

381 BIANCULLI MARIA BNCMRA54M41I410S Sanza € 10.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

382 LEO MARIASSUNTA LEOMSS83P58A509O Grottolella € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

384 CENNAME MARCELLO CNNMCL83S28B715X Camigliano € 23.723,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

385 LODATO PAOLO LDTPLA91M23H703Q Perdifumo € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

388 MELILLO TONY MLLTNY89R14A783S Casalduni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

389 GAROFANO ANGELA GRFNGL80T63A509I Torre le Nocelle € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

392 SANTILLI CARMELINA SNTCML61H69G230P Corbara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

394 PENNINO ROSARIA PNNRSR87M63A783P Fragneto Monforte € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

395 DI FLUMERI CARMELA DFLCML67P54F110P Melito Irpino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

403 DE ROSA MANUEL DRSMNL95C23Z133Y Valle di Maddaloni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

404 SPOSITO GIOVANNA GINA SPSGNN73D58Z133I Valle di Maddaloni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

405 DEL MONACO MARCO DLMMRC85R20B963Y Valle di Maddaloni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

406 GARONE CARMELO GRNCML82D16G793K Buonabitacolo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

408 MATTIA DANIELA MTTDNL88R51I422T Sanza € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

411 CANCRO ROBERTO CNCRRT80E22G793L Pertosa € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

412 ROMANO MODESTINA RMNMST65D58G995B Pratella € 18.161,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

413 DI FRUSCIA ELENA DFRLNE62R60D886C Galluccio € 24.921,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

414 MUZZO GIUSEPPINA MZZGPP83R47B963U Mignano Monte Lungo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 10



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

415 BUONO MASSIMILIANO BNUMSM94L08I805X Taurasi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

417 PISANO MICHELE PSNMHL87L25I422U Caselle in Pittari € 24.241,80
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

418 FERRARO ROSA FRRRSO87L44G596L Raviscanina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

422 FISCANTE MENA FSCMNE85M54A783E Reino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

440 VENTRONE MICHELE VNTMHL89D06F839T Cusano Mutri € 24.542,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

442 NATALE ANTONIETTA NTLNNT63S60F988D Paternopoli € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

444 NUDO LUCA NDULCU95R20A399T Lacedonia € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

445 PEPE ROSSELLA PPERSL91A48A717S Serre € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

446 LEPORE NAZZARENO LPRNZR82M19A783R Pesco Sannita € 17.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

450 STABILE FELICE STBFLC76D03G039G Casal Velino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

451 EL ABBASSI KHADIJA LBBKDJ85L65Z330K Casal Velino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

452 MARINO PASQUALE LUCA MRNPQL82R06I862N Praiano € 23.650,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

453 SANTORO ELISA SNTLSE92R47L628J Perdifumo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

454 VOVK VOLODYMYR VVKVDY62H07Z138B Falciano del Massico € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

455 BOSCAINO TOMMASO BSCTMS69H22D644B Foglianise € 10.023,90
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

457 SANTOSUOSSO ROSA SNTRSO70S44F230I Taurasi € 7.255,56
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

458 ARCARO ANNA APARECIDA RCRNPR62B43Z602U Trentinara € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

460 MASONE MAFALDINA MSNMLD84P61A783J Casalduni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

461 DUONNOLO DOMINGO DNNDNG82S22B963O Castel di Sasso € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

463 IULIANO DOMENICO LNIDNC80L04E486Z Laurito € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

470 GRIECO NICOLA GRCNCL64M15I990A Sturno € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

472 TRUGLIA GIUSEPPE TRGGPP78T14A783V Paduli € 24.800,58
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

474 ORLANDO FRANCESCO RLNFNC82A21A783S Pietrelcina € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

477 RAPUANO DANIELE RPNDNL85R29A783I Ceppaloni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

478 ARPINO STEFANIA RPNSFN71D69H703O Minori € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

479 SOLOFRA PATRIZIA SLFPRZ85C70H703W Minori € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

480 VEZZA DIEGO VZZDGI85L01F839E Giano Vetusto € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

481 OPPIO FRANCESCO PPOFNC63S28G813K Giano Vetusto € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 11



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

485 RAIA ANTONINO GIULIO RAINNN78A19G674C San Rufo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

486 PICA ROSA PCIRSO76E58G793G Sant'Arsenio € 19.669,19
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

488 SALAMONE GIUSEPPE SLMGPP59P10B959K Caselle in Pittari € 24.750,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

489 DI CHIARA ANTONIO DCHNTN77T23A399U Melito Irpino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

492 QUAGLIA IRENE QGLRNI65C60L377F Trentinara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

493 SCARAMUZZO ANGELO SCRNGL82B21A783M San Marco dei Cavoti € 24.993,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

494 CONTE ALDO CNTLDA55A18D801H Dugenta € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

495 HAMBURDA ROXANA-DIANA HMBRND94D43Z129E Corbara € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

496 FIORELLI ALFONSO FRLLNS79M02A783I San Marco dei Cavoti € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

497 MOCCIA LAURA MCCLRA72M54A509Z Sturno € 23.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

498 MERNONE GERARDO MRNGRD81S28A783B Arpaise € 22.094,42
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

503 RAPUANO MARIA GRAZIA RPNMGR68D67C359T Cautano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

506 MAURO PASQUALE MRAPQL73L30A580O Baiano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

507 PISANO ALESSANDRO PSNLSN77D08G793K Caselle in Pittari € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

508 CURCIO IRMA CRCRMI91S69A091L Giungano € 24.970,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

511 LOMBARDI ALFONSO LMBLNS72P24A509C Montefalcione € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

512 PENNELLA PIERINA PNNPRN75C68A489G Conza della Campania € 16.950,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

513 INTELLIGENZA MARIA NTLMRA57C59D799I Gioia Sannitica € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

514 PALMA ALESSANDRO PLMLSN77L28F839J Amorosi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

515
TOSCANO LOREDANA 

BERNARDINA
TSCLDN89D48E791A Falciano del Massico € 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

516 MURANO ANNA PIA MRNNNP70C50Z112G Cannalonga € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

519 CALIENDO ITALIA CLNTLI57S70E791H Falciano del Massico € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

520 TOTO ANTONIO TTONTN85M12B963L Melizzano € 24.975,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

521 VISCIONE TIZIANA ANNA VSCTNN68L63A228V Altavilla Irpina € 10.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

523 VITALE SABATO VTLSBT96D23I483P Pago del Vallo di Lauro € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

524 SCALA CARLO SCLCRL88S05A509V Marzano di Nola € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

525 GRAUSO GIUSEPPE GRSGPP88E02G230U Cannalonga € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

526 FONTANELLA MICHELA FNTMHL84P67F912F Cannalonga € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 12



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

527 PELLEGRINO MARIANO PLLMRN61S07G793F Caselle in Pittari € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

528 RIVELLO CLEMENTE RVLCMN91A18I422D Caselle in Pittari € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

529 DI LIBERO ROSA DLBRSO67L41A783T San Lorenzo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

530 SALATO BARBARA SLTBBR71T58C125Y Casal Velino € 24.900,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

531 IANARO SIMONA NRISMN90T67A783N San Nicola Manfredi € 24.150,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

532 KREUTZER BRIGITTE ANNA KRTBGT62H42Z112M Rofrano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

533 STANCO NERINA STNNRN76P55A509H Vallata € 24.900,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

534 CAPUTO MARY CPTMRY90T50C623P Rofrano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

536 PETRILLO MARIA PTRMRA71E57A509D Lapio € 14.860,75
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

537 BLASI MARIA FELICIA BLSMFL49E44G370Q Paternopoli € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

538 GEMITO GIUSTINA GMTGTN84P61F839Y Altavilla Irpina € 10.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

539 MARAJO MARIO MRJMRA57L09E161B Greci € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

540 D'AMATO FRANCESCO DMTFNC70L18I307D Sant'Arsenio € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

541 CAPOZZI FABIANA CPZFBN94L52D643Z Savignano Irpino € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

545 DI CHIARA CARMEN DCHCMN82C58A399Q Melito Irpino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

546 GUERRIERI ANTONELLA GRRNNL79B44L628O Rofrano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

547 VERDOLIVA FRANCESCO VRDFNC66B26H644E Rutino € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

548 RUSSO ANDREA RSSNDR78C31G596V Fontegreca € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

549 VERRECCIA GIUSEPPE VRRGPP79P11B963U Piana di Monte Verna € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

550 CHIODI ROSA GILDA CHDRGL50R47D884N Gallo Matese € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

552 BORRELLI ALESSANDRO VITO BRRLSN83D09B715N Pastorano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

553 PISANI ASSUNTA PSNSNT66R46E839L Ravello € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

554 OLIVIERO ERMINIA LVRRMN86R47A783L Tufo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

557 CAVALLOT GIUSEPPE CVLGPP82B08L628L Cannalonga € 12.733,80
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

558 SACCONE NUNZIA SCCNNZ74E47A783E San Lupo € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

562 TARANTINO MARIANGELA TRNMNG84B58I234F Piana di Monte Verna € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

564 ESPOSITO MARIANNA SPSMNN89P60A783Y Foiano di Val Fortore € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

567 DE LUCA ELEONORA DLCLNR75S68I809W Solopaca € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 13



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

568 PILLA ANNA CONCETTA PLLNCN69B63C846W Baselice € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

570 SORGENTE IMMACOLATA SRGMCL73B56F839E Roccamonfina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

571 CRISCUOLO ANTONIA CRSNTN88P54H703T Pisciotta € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

572 IADAROLA BARBARA DRLBBR79C61A783L Faicchio € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

573 CAPOZZI PAOLA CPZPLA70H69F839P Formicola € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

575 SENA FRANCESCA SNEFNC75P57A509M Bisaccia € 22.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

576 VINCIGUERRA ANIELLO VNCNLL81A06E791S Pontelatone € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

582 IORIO ASSUNTA RIOSNT89R49A783V Pietrelcina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

583 MAFFIA NUNZIA MFFNNZ88E63L628I Montecorice € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

585 IARROBINO IVAN RRBVNI79P16F512N Montefusco € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

587 CROVELLA BENEDETTA CRVBDT86C59A783R Pietrelcina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

588 D'ADAMO ANGELINA DDMNLN74T62D998A Sturno € 21.500,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

590 IACONO GIANLUCA CNIGLC77E21E329O Lacco Ameno € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

591 LAMEDICA BARBARA LMDBBR74S60D286I Falciano del Massico € 19.642,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

593 ROCCO ILARIO RCCLRI78E30Z133L Camigliano € 24.300,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

596 QUARANTA MASSIMILIANO QRNMSM71S19B963K Falciano del Massico € 23.240,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

597
SORRENTINO 

MARIANTONIETTA
SRRMNT55C45H703D Sacco € 25.000,00

Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

600 MONDILLO ANNARITA MNDNRT77B63A091V Ogliastro Cilento € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

601 BOCCHINO GERARDO BCCGRD49M29B997B Cassano Irpino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

604 SANTOSUOSSO ENZAMARIA SNTNMR80R43A509D Taurasi € 24.950,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

605 SORRENTINO PAOLO SRRPLA82M04A091K Torchiara € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

608 ROSANIA GERARDO RSNGRD66D06A509K Cassano Irpino € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

609 DE SIANO GIOVANNI DSNGNN77R02E396A Lacco Ameno € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

611 MAGLIONE FABIO MGLFBA92D07A509K San Nicola Baronia € 24.895,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

612 AHMED SAJJAD HMDSJD88A25Z236N Manocalzati € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

616 SACCONE FABIO ANTONIO SCCFNT95S05B963T Valle di Maddaloni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

627 RICCI MARIA COLOMBA RCCMCL66E56Z133Y Sant'Angelo a Cupolo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

628 MEOLI VINCENZO MLEVCN60D05A330T Casalduni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 14



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

629 LIGUORI DOMENICA LGRDNC86D47A512L Falciano del Massico € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

634 DE NUNZIO KATIUSCIA DNNKSC76L69A783U Pietrelcina € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

635 NIKOLOVA LILIYA PETROVA NKLLYP60M60Z104C Bisaccia € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

637 GRILLO GIOVANNA GRLGNN70H43Z133Z Castello del Matese € 24.601,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

638 DE JACOVO FRANCESCO DJCFNC91A24A717N San Rufo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

639 PEPE LUCA PPELCU81T11A326S San Nazzaro € 24.996,90
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

645 LIBARDI SABATINO LBRSTN76C19L628Z Cuccaro Vetere € 24.938,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

650 PANE COSTABILE PNACTB72E12H703V Praiano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

652 LOMBARDI ALDA LMBLDA80M56A783T San Nicola Manfredi € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

653 ESPOSITO DONATELLA SPSDTL64L41I031C Pollica € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

654 DELLA CAMERA FRANCESCO DLLFNC89M30A783B Fragneto Monforte € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

655 MANGANIELLO MARZIA MNGMRZ93L63A509K Montefusco € 24.930,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

658 VISCA MILENA VSCMLN73E53B963I Alvignano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

659 FORGIONE MARIO FRGMRA77E02A783F Vitulano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

662 MASCARO SARA MSCSRA87H61G793Z Casalbuono € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

663 APOLITO ALFONSO PLTLNS83E11A091P Ogliastro Cilento € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

664 FIORE ROSARIO FRIRSR68A12I143O San Pietro al Tanagro € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

665 FERRARO GIUSEPPE FRRGPP79D22A783E Ceppaloni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

666 FUSCO RITA FSCRTI63S69C359L Foglianise € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

668 TEDINO ROSA TDNRSO64D47D644C Vitulano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

670 CRISCUOLO ANTONIETTA CRSNNT61M52F839W Pollica € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

672 BISCOTTI GIANPIERO BSCGPR92T01G793V Sant'Arsenio € 24.510,96
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

674 RICCITELLI ALFONSINA RCCLNS80E42G596O Faicchio € 24.985,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

675 GUARIGLIA DANIEL GRGDNL85E12A091A San Mauro Cilento € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

676 PARRELLA CESARE PRRCSR91T25A783M Roccabascerana € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

677 TESAURO CARMINE TSRCMN82A02A783C Foglianise € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

680 ASCHETTINO ANTONIETTA SCHNNT91S41A509Z Ospedaletto d'Alpinolo € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

683 SICA MICHELE SCIMHL86P02H703H Calvanico € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 15



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Comune Importo 
Ammesso

Linea d'intervento

684 CENTONZA LEONARDA CNTLRD69R49E549X Frigento € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

686 MULCICA LORENA CRISTINA MLCLNC85E61Z129Y Bisaccia € 24.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

690 MASULLO MARIA MSLMRA57C47F839Y Falciano del Massico € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

692 PEZZUTO GIANNI PZZGNN78P05A783H Pago Veiano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

696 BARBATO FILOMENA BRBFMN66D56G230M Casal Velino € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

697 BUONANNO TOMMASINA BNNTMS57L53H423T Roccamonfina € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

711 PETRILLO RITA PTRRTI78E63F912S Baiano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

712 DEL SORBO SOFIA DLSSFO62C45G230Z Baiano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

716 FIUMEFREDDO ALFONSO FMFLNS96D22H703D Calvanico € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

717 FERRANTE GENNARO FRRGNR91H22F912D Perdifumo € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

720 PEPE MARIANNA PPEMNN92T55F912D Venticano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

722 SAVARESE RAFFAELLA SVRRFL71H68I317T Venticano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

723 VERNILLO RITO VRNRTI81E22A783Y Sant'Angelo a Cupolo € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

725 MACHERA ALESSANDRA MCHLSN88R62B781P Falciano del Massico € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

732 RUSSO ROBERTA RSSRRT86R67A783O Ceppaloni € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

733 CAPORASO MARIA FILOMENA CPRMFL91D70A783D Vitulano € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

734 SCHIPANI GIOVANNI SCHGNN86R28A783A
Campoli del Monte 

Taburno
€ 24.324,00

Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

735 SANSONE LOREDANA SNSLDN71A61C129O Caposele € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

736 LA MURA ROBERTO LMRRRT95M10G813R Caposele € 25.000,00
Asse II Occupabilità - 

Obiettivo specifico e) e.4

737 FERRAIOLI ANTONIO FRRNTN66B20G230N Valle di Maddaloni € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

738 SASSO MARINA SSSMRN87P54A783U Cusano Mutri € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

743 MERCADANTE MARA MRCMRA75T54B963P Conca della Campania € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

744 DI RUBBO CARMELA DRBCML95T56C525P Solopaca € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

746 RUSSO MARIA RSSMRA89B41A783S Vitulano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

752 CAMEROTA FILOMENA CMRFMN58P57A243T Alvignano € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

758 AUDI AMEDEO DAUMDA73S10B963H Puglianello € 24.983,38
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

760 EL HAJJY MEDIANE LHJMDN87T24Z330V Rotondi € 10.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

762 RUSSO TECLA RSSTCL77B68A783Y Roccabascerana € 25.000,00
Asse I Adattabilità - Ob. Sp. 

c) Ob. Op. c.2

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 16



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

31 GUARINO SALVATORE GRNSVT89A04A783N Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

34 GIORDANO GIOVANNI GRDGNN90E03H703Q Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

38 NESE LIVOCARIA NSELCR69B50C984U Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

54 SCALERA ANDREA SCLNDR80P17L540U Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

72 DE ROBBIO GIANLUCA DRBGLC88A16L083D Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

73 SAVINO TEODORO SVNTDR72L24G243W Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

95 D'ORSI CARMINE DRSCMN83B25A509K Violazione art. 7 - La domanda decade in quanto il proponente ha 
già usufruito del finanziamento sul secondo Bando del 
Microcredito

103 SAVINO NICOLA SVNNCL81T06A783H Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

104 PISANO ROCCO 
GIUSEPPE

PSNRCG77S03F912O Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

109 MAINOLFI FRANCESCO MNLFNC72E14C557H Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

124 IANNACE MIRCO NNCMRC90P14A783W Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

125 PERROTTA ANTONIO PRRNTN74E30B963H Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni è 
pervenuta incompleta.

127 FUCCIO ADDOLORATA FCCDLR72M52A783T Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

139 LISTA ANGELA LSTNGL66R64B895F Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

143 PETRILLO ARCANGELO PTRRNG92P27A783U Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

145 CASABONA LISA CSBLSI88R57I862T Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

153 POLVERE FABRIZIO 
TONI

PLVFRZ85E28Z112R Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

160 PERUGINI MICHELE PRGMHL83P18A783W Violazione art. 7 - La domanda decade in quanto il proponente ha 
già usufruito del finanziamento sul secondo Bando del 
Microcredito

162 BALASCIO AGOSTINO BLSGTN55C17G230I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

177 BARBATO LUIGI BRBLGU77L06B963L Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

181 CASOLLA FLAVIA CSLFLV72P63F839K Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

185 PETKOVIC ALESSANDRA PTKLSN71P64A509A Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

187 MALINCONICO MICHELE MLNMHL85L30G230G Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

200 STAIANO FRANCESCO STNFNC78R18H703G Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

202 AFFINITO ROBERTA FFNRRT72R71L086V Violazione art. 7 - La domanda decade in quanto la proponente ha 
già usufruito del finanziamento sul secondo Bando del 
Microcredito

Fondo Micropcredito Piccoli Comuni Campani 1



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

205 NUZZO LIBERO NZZLBR85R26A783V Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

206 PAOLANTONIO 
GIOVANNI

PLNGNN87H07A091N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

214 VISCUSI JURY VSCJRY92H09E801C Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

219 MANGIERI FRANCESCO MNGFNC84E08G793H Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

222 INCANDELA MASSIMO NCNMSM85B23F839D Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

242 MACHERA ANTONIO MCHNTN91D11C034S Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

247 BROGNA NICLA BRGNCL77L59G039Q Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

252 MASSARO ANTONIO MSSNTN68B20F274K Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

261 GALATRO ENRICO GLTNRC79L30G793G Violazione art. 7 - La domanda decade in quanto il proponente ha 
già usufruito del finanziamento sul primo Bando del Microcredito

266 SHEVCHUK SVITLANA SHVSTL79E58Z138W Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

277 VITELLI UGO ANTONIO VTLGTN65M02D230R Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

289 PIANO ANTONIO PNINTN76H03L628N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

290 TANCREDI GIOVANNI TNCGNN83R17H703U Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

364 PONZO UMBERTO PNZMRT82S18G793O Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

365 DI GIACOMO 
ERMELINDA

DGCRLN94A42A783P Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

377 SICA GIUSEPPE SCIGPP75B10F839Z Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

378 SOLE FABIOLA SLOFBL87M68A717Y Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

379 FALANGA FILOMENA FLNFMN79E50H892F Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

383 SABATINO SIMONE SBTSMN90S04H703T Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

391 CITRO GIOVANNA CTRGNN91H68A717O Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

397 CUCCARO RAFFAELE CCCRFL61S06B477A Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

398 ALBOAIE TATIANA 
LILIANA

LBATNL83M43Z129Z Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

400 MEOMARTINI FEDERICA MMRFRC75D53A783W Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

401 FLOREA CARMEN MARIA FLRCMN80D56Z129D Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Micropcredito Piccoli Comuni Campani 2



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

402 CHIOCCA GIUSEPPINA CHCGPP69H45G964L Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

410 MARRA DONATO MRRDNT66M23G793Q Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

420 DE RITA ANTONELLA DRTNNL72C71G596A Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

421 CARUSO GIUSEPPE CRSGPP96M01A783F Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento. Violazione art. 11 - La 
domanda di ammissione risulta spedita in forma cartacea oltre i 
termini previsti.

423 IAMPIETRO LUCIA MPTLCU81C52A696B Violazione art. 11 - La domanda di ammissione risulta incompleta 
nonchè spedita in forma cartacea oltre i termini previsti.

425 PASCAROSA ANTONIO PSCNTN85H27A509E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

428 MAIO FEDERICA MAIFRC93P53H703S Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

430 IORILLO NICOLE RLLNCL94D59A783M Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

434 PALLADINO ALFREDO PLLLRD85S12E253Z Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

435 ZAMPARELLI GABRIELLA ZMPGRL66R44H953P Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

437 CALANDRO ALDO CLNLDA94E24C476C Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

438 LUPO FRANCESCO LPUFNC80M28H703V Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

439 PORTO ANTONIETTA PRTNNT80C42F537B Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

441 CARPINELLA MICHELE CRPMHL85S05A399V Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

448 DI VIVO PASQUALE DVVPQL92B19G309T Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

462 PENZA ROBERTO PNZRRT69M16B895B Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

464 TRIUNFO GIOVANNI TRNGNN85E03A509I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

469 DAMIANO MARIA DMNMRA64H62C470V Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

471 LOFFA GIOVANNI LFFGNN77T30Z614X Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili
relativi al PICO del Comune di riferimento.

475 PEZZUTO PATRIZIO PZZPRZ44A01H984C Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

476 MARIGLIANO GABRIELE MRGGRL91R20A091O Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

483 MAINENTE LIBERATO MNNLRT77D22G793K Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

Fondo Micropcredito Piccoli Comuni Campani 3



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

484 ISCARO PELLEGRINA SCRPLG68M66C606L Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

487 LAGOZZINO 
NICOLANGELO

LGZNLN62S27G494O Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento. La  proponente, inoltre, non 
possiede i requisiti soggettivi di cui all’art. 6.

491 MARINO ANNA MRNNNA62C58E060Q Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

502 COCCA GIOVANNI CCCGNN82M31A783V Violazione art. 7 - La domanda decade in quanto il proponente ha 
già usufruito del finanziamento sul secondo Bando del 
Microcredito

504 IANNICOLA NICOLA NNCNCL87H06A783B Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili
relativi al PICO del Comune di riferimento.

517 PECCHILLO 
BARTOLOMEO

PCCBTL78E03E791D Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

535 PORTO FILOMENO PRTFMN68D27D469C Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

556 ESPOSITO FRANCESCO SPSFNC84B28C495N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
prevede la localizzazione in un Comune non rientrante nell’elenco 
dei Pico ammessi.

559 MAGELLANO LETIZIA MGLLTZ95A48G596P Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

560 IMBRIACO ROSARIO MBRRSR75S08L628R Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

563 VELE VALENTINA VLEVNT91S52A783K Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

574 TOMAY ANTONIO TMYNTN70L03Z404F Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

584 AMATRUDO DANILO MTRDNL94D07I805M Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

592 CARBONE GIOVANNI CRBGNN94C20H703V Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

598 PUZELLA MARIA PZLMRA95B65A783Z Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

599 FOGLIA DANIELA FGLDNL83C55A509G Violazione art. 7 - La domanda decade in quanto la proponente ha 
già usufruito del finanziamento sul secondo Bando del 
Microcredito

606 FISCINA ANTONIETTA FSCNNT75A54G793I Violazione art. 11 - La domanda di ammissione risulta spedita in 
forma cartacea oltre i termini previsti.

610 MANZIONE SALVATORE MNZSVT69B22C974P Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

615 VUILLEUMIER 
ANNABELLA

VLLNBL94C54H703U Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni è 
pervenuta incompleta.

623 AUTUNNO ENZO TNNNZE75T18L628I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

626 AMENDOLA LAURO MNDLRA54C13Z602C Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
prevede la localizzazione in un Comune non rientrante nell’elenco 
dei Pico ammessi.

631 POGACEAN LOLA PGCLLO90S46Z129N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

Fondo Micropcredito Piccoli Comuni Campani 4



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

640 VOLPE FRANCESCO VLPFNC82R10A717N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

641 LARINI ANDREA LRNNDR92L12I820L Violazione art. 11 - La domanda di ammissione risulta spedita in 
forma cartacea oltre i termini previsti.

647 MERCURI DANNY MRCDNY93C03A783Z Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

649 MANTI GIUSEPPE MNTGPP70T23Z112K Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

651 CARRABS SIMONE CRRSMN92P04A399V Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

667 GIORDANO FRANCESCO GRDFNC71C20C231Y Violazione art. 7 - La  proponente non possiede i requisiti 
soggettivi di cui all’art. 6. Violazione art. 11 - La domanda di 
ammissione alle agevolazioni è pervenuta incompleta. 

669 LOUBAOUI NABIL LBONBL81A15Z330H Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
prevede la localizzazione in un Comune non rientrante nell’elenco 
dei Pico ammessi.

689 SAVINO ROCCO SVNRCC83M17A783L Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

691 STANZIONE GIUSEPPE STNGPP90H18A783J Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

693 ZICCARDI CATELLO ZCCCLL75P22F839X Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

698 IZZO GIACOMO 
AGOSTINO

ZZIGMG95P07E791R Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

699 CACCIAPUOTI MARIA 
ROSARIA

CCCMRS83C47F839Q Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

724 GRECO LUISA GRCLSU82S52B963C Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

727 RAIMONDI LUCA RMNLCU78S26F839W Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

728 CARACCIOLO SIMONE CRCSMN86R12A717U Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

729 TESLOVAN RAFILA 
VICTORIA

TSLRLV69M41Z129Q Violazione art. 11 - La domanda di ammissione risulta spedita in 
forma cartacea oltre i termini previsti.

739 BOCCHINO ANDREA BCCNDR83R06A509T Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

740 VARIETA' GIUSEPPE VRTGPP71B24F839M Violazione art. 7 - La domanda decade in quanto il proponente ha 
già usufruito del finanziamento sul secondo Bando del 
Microcredito

745 VARIETA' ANNA VRTNNA68R56F839R Violazione art. 7 - La domanda decade in quanto la proponente ha 
già usufruito del finanziamento sul secondo Bando del 
Microcredito

756 MESCE MICHELA MSCMHL88R68A509T Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

759 MASCIO FABIANO MSCFBN77A07C034M Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non rientra nei settori previsti dai codici Ateco ammissibili relativi 
al PICO del Comune di riferimento.

761 BARRETTA MATTEO BRRMTT92R11A091I Violazione art. 11 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Micropcredito Piccoli Comuni Campani 5



Allegato 3 - Domande non ammissibli

Prot. Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione 
agli atti di Sviluppo 

Campania n. 

inviata il

36 FEDERICO LUCIO FDRLCU70T08D615M 09/11/2015 620 08/10/2015
44 IORIO ROBERTO 

GIUSEPPE
RIORRT73C19G386Y 09/11/2015 563 30/09/2015

59 PELOSI ROSA PLSRSO95P41B963H 17/11/2015 564 30/09/2015
63 FUSCO GIANCARLO FSCGCR64B19H423A 27/10/2015 565 30/09/2015
64 STANZIONE VINCENZO STNVCN65S11A294Q 05/11/2015 566 30/09/2015
71 DI FILIPPO ILARIA DFLLRI93P44L086O 27/10/2015 567 30/09/2015
79 PALUMBO ILARIA PLMLRI75T59B715X 09/11/2015 568 30/09/2015
107 QUARANTA CARMINE QRNCMN88R05D390O 05/11/2015 570 30/09/2015
118 SEMOLA DAVIDE SMLDVD63H14G630K 17/11/2015 622 08/10/2015
128 CASSESE LUCIANO CSSLCN73L20E955E 17/11/2015 571 30/09/2015
129 LOMBARDO ROSSELLA LMBRSL79B46I073U 27/10/2015 572 30/09/2015
134 MOSCHIANO SABATINO MSCSTN83S06Z112K 27/10/2015 573 30/09/2015
137 IELE IVAN LIEVNI72M09A783E 09/11/2015 574 30/09/2015
142 DE LUCIA FRANCESCA DLCFNC75H61A783X 27/10/2015 576 30/09/2015
147 MAZZEO LUIGINA MZZLGN80B55G227Q 09/11/2015 577 30/09/2015
158 TIRONE MARIA GRAZIA TRNMGR80D69A509A 05/11/2015 623 08/10/2015
165 FUGGI SIMONE FGGSMN91R19A783L 09/11/2015 578 30/09/2015
167 SIVO CLEMENTINA SVICMN74E55Z133M 09/11/2015 579 30/09/2015
168 COCCA PASQUALE CCCPQL67L31A783B 09/11/2015 580 30/09/2015
170 TSYISAK OKSANA TSYKSN74A60Z138L 17/11/2015 582 30/09/2015
171 AVERSANO STEFANIA VRSSFN69D47A783L 09/11/2015 583 30/09/2015
172 BEVILACQUA CIRIACO BVLCRC75T18A489B 09/11/2015 584 30/09/2015
173 TORIELLO ANIELLO TRLNLL38T16F138F 17/11/2015 585 30/09/2015
178 MAGLIONE ATTILIO MGLTTL69E14F274L 09/11/2015 587 30/09/2015
180 CUSANO GIOVANNA CSNGNN62S67M093H 09/11/2015 589 30/09/2015
182 PAGNOZZI ANGELO PGNNGL73M14G311A 09/11/2015 590 30/09/2015
184 NASO CINZIA NSACNZ74B51E606Q 09/11/2015 592 30/09/2015
188 CERULO VINCENZA CRLVCN67R66M093P 09/11/2015 593 30/09/2015
190 COMPAGNONE TERESA CMPTRS87E49B963E 09/11/2015 594 30/09/2015
207 FARESE FABIO FRSFBA95L20A783I 09/11/2015 596 30/09/2015
234 CELELLA YURI CLLYRU86L19Z139Q 09/11/2015 599 30/09/2015
248 PARRELLA GIUSEPPE PRRGPP83E04D862V 09/11/2015 601 30/09/2015
249 FESTA LUIGI FSTLGU85E14G596V 09/11/2015 602 30/09/2015
254 ARABIA ANTONIO RBANTN83A04G793R 09/11/2015 604 30/09/2015

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 1



Allegato 3 - Domande non ammissibli

Prot. Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione 
agli atti di Sviluppo 

Campania n. 

inviata il

263 CARUCCI ARNALDO CRCRLD78P14F839H 05/11/2015 629 08/10/2015
267 LA GORGA ITALO LGRTLI61E04L628A 17/11/2015 630 08/10/2015
268 MASON LUIGI MSNLGU70C01Z112Z 17/11/2015 631 08/10/2015
271 SORGENTE ANGELA SRGNGL74R41H703R 05/11/2015 632 08/10/2015
276 GIACCIO MAURO GCCMRA74R29L682D 17/11/2015 633 08/10/2015
281 RUGGIERO VINCENZO RGGVCN74B24B239A 05/11/2015 635 08/10/2015
282 SORRENTINO ALBERTO SRRLRT84P08A091A 17/11/2015 636 08/10/2015
285 MAGLIONE ROSA MGLRSO75M69A783O 17/11/2015 637 08/10/2015
286 SORRENTINO 

FRANCESCO
SRRFNC81M26A717Y 05/11/2015 638 08/10/2015

292 CIORCIARI SABINO CRCSBN73D01I410A 17/11/2015 639 08/10/2015
307 HAXHIRAJ ANILA HXHNLA71T60Z100J 17/11/2015 641 08/10/2015
308 MASTROCINQUE BENITO MSTBNT92R29A783U 17/11/2015 642 08/10/2015
310 CARRANO LUIGI CRRLGU88B22H703L 17/11/2015 643 08/10/2015
311 RISPOLI TROFIMENA RSPTFM63S70H703M 05/11/2015 644 08/10/2015
315 DI STASIO EMILIO DSTMLE81P09F924K 17/11/2015 645 08/10/2015
321 RUGGIERO LUIGIA RGGLGU61H63B239V 17/11/2015 646 08/10/2015
323 ZONA SILVIO ZNOSLV82E17L083J 17/11/2015 647 08/10/2015
334 COLELLA ANNALISA CLLNLS82H43I002O 05/11/2015 648 08/10/2015
340 FATTORE ILENIA FTTLNI95L44G596P 09/11/2015 606 30/09/2015
344 PIROZZI GIOVANNA PRZGNN84H56A091W 17/11/2015 649 08/10/2015
346 MANCINI MARIO MNCMRA52T06H436E 05/11/2015 650 08/10/2015
347 SCHIAVO MARIAROSARIA SCHMRS68M62E839M 17/11/2015 651 08/10/2015

348 LEONE SILVANA LNESVN67A48A783P 05/11/2015 652 08/10/2015
350 LEONE LUISA LNELSU61D70A783C 17/11/2015 653 08/10/2015
358 DI PIETRO ANGELO DPTNGL74M20E245N 17/11/2015 655 08/10/2015
359 CAGGIANO CARMELINA CGGCML79T68A509A 17/11/2015 656 08/10/2015
361 CANCELLIERI NICOLA CNCNCL72R24A509U 05/11/2015 657 08/10/2015
362 POLVERE ENA PLVNEA64B62G243U 17/11/2015 658 08/10/2015
363 FORGIONE PASQUALE FRGPQL50T24D998L 17/11/2015 659 08/10/2015
366 VILLANO ROSA VLLRSO78R58L628Q 17/11/2015 660 08/10/2015
390 MAIORINO MARINA MRNMRN90P44G230K 17/11/2015 666 08/10/2015
393 VALLONE MASSIMO VLLMSM76E29G230B 17/11/2015 668 08/10/2015
396 MAFFIA PASQUALE MFFPQL60A26I016W 17/11/2015 669 08/10/2015

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 2



Allegato 3 - Domande non ammissibli

Prot. Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione 
agli atti di Sviluppo 

Campania n. 

inviata il

399 PISANO ANNA PSNNNA69B56I016N 17/11/2015 670 08/10/2015
407 BIANCO VITO BNCVTI92T28A512I 17/11/2015 673 08/10/2015
409 PASTORE GIUSEPPE PSTGPP94R23A509F 17/11/2015 674 08/10/2015
416 VISCOVO ROSANNA VSCRNN80H50A509D 05/11/2015 675 08/10/2015
419 SORIA MARIA ROSARIA SROMRS64R44B959K 17/11/2015 677 08/10/2015
424 MATURO ANGELO MTRNGL93C04C525W 27/10/2015 678 08/10/2015
426 FERRUCCI SALVATORE FRRSVT85L20L086V 17/11/2015 679 08/10/2015
427 NOCERA MARIO NCRMRA88P12L086R 17/11/2015 680 08/10/2015
429 CAVUOTO PELLEGRINO CVTPLG82R31A783Z 17/11/2015 681 08/10/2015
431 D'ARIENZO PIERANGELA DRNPNG64C48G707Q 17/11/2015 682 08/10/2015
432 MAURIELLO GIANNICOLA MRLGNC94B26L086O 17/11/2015 683 08/10/2015
433 FORTINI FRANCESCO FRTFNC87H18G596V 17/11/2015 684 08/10/2015
436 LANGONE MARIATERESA LNGMTR81H57I307K 17/11/2015 685 08/10/2015

443 SANTONASTASI LAURO SNTLRA82S04A783C 17/11/2015 687 08/10/2015
447 MADDALENA NICOLA MDDNCL73C25H984M 17/11/2015 688 08/10/2015
449 DI LUNARDO MARIO DLNMRA74E07L086K 17/11/2015 689 08/10/2015
456 TEDESCO CONCETTA TDSCCT71R69F839A 05/11/2015 691 08/10/2015
459 MARINO GIOVANNI MRNGNN58M08L377M 17/11/2015 692 08/10/2015
465 PISANIELLO GIUSEPPE PSNGPP69L13I016W 05/11/2015 693 08/10/2015
467 DE DONA ANGELO DDNNGL85R20A783G 17/11/2015 695 08/10/2015
468 PALLANTE LISETTA PLLLTT69L46B674L 17/11/2015 696 08/10/2015
473 CAPASSO MARTA CPSMRT82E67A399F 17/11/2015 697 08/10/2015
482 GAGLIANO MARIALISA GGLMLS92S51I208B 05/11/2015 698 08/10/2015
490 COCCA AURELIO CCCRLA63P28G494E 17/11/2015 700 08/10/2015
501 D'AMELIO MICHELINA DMLMHL66M48G793I 17/11/2015 705 08/10/2015
505 SPAGNUOLO GIOVANNA SPGGNN65C53A783U 17/11/2015 707 08/10/2015
509 CARPINELLI GIANLUIGI CRPGLG82H07A091C 05/11/2015 709 08/10/2015
510 TORRUSIO VIRGINIA TRRVGN82H70M082E 17/11/2015 710 08/10/2015
518 LIPPIELLO ROSA LPPRSO88H69A509O 17/11/2015 713 08/10/2015
522 FISCHETTI MASSIMO FSCMSM70E02A509H 05/11/2015 714 08/10/2015
542 DEL VECCHIO GIOVANNI DLVGNN80A21L086U 17/11/2015 718 08/10/2015
543 DI TROIA ANNA MARIA DTRNMR62P43A228J 05/11/2015 719 08/10/2015
544 ESPOSITO CLORINDA SPSCRN73B59G793R 17/11/2015 720 08/10/2015
551 TARTAGLIA SANTINA TRTSTN74R62A509I 17/11/2015 723 08/10/2015

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 3



Allegato 3 - Domande non ammissibli

Prot. Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione 
agli atti di Sviluppo 

Campania n. 

inviata il

555 COPPOLA FRANCESCO CPPFNC91B07C525P 17/11/2015 724 08/10/2015
561 CORTAZZO TORIBIO CRTTRB83T22L628Y 17/11/2015 725 08/10/2015
565

VENTURIELLO GIOVANNA VNTGNN74H50H703V 05/11/2015 726 08/10/2015

566 DI PACE ANTONIO DPCNTN91E03H703G 17/11/2015 727 08/10/2015
569 GALLO ROSARIO GLLRSR82P23E791J 05/11/2015 728 08/10/2015
578 DE IESO ANTONELLA DSENNL71B51Z133G 17/11/2015 729 08/10/2015
579 PETRUCCELLI 

ANTONELLA
PTRNNL92E50A783O 17/11/2015 730 08/10/2015

580 SODANO LUCA SDNLCU93B14A091L 17/11/2015 731 08/10/2015
581 PAGLIARULO MARIA 

EMANUELA
PGLMMN64H52L616O 17/11/2015 732 08/10/2015

586 LOLLO SIMONE LLLSMN95B19A783S 09/11/2015 733 08/10/2015
589 VARRICCHIO GERARDO VRRGRD68E19A228C 17/11/2015 734 08/10/2015
594 VERRONE ADELINA VRRDLN60D48G455D 17/11/2015 735 08/10/2015
603 DI LORENZO FRANCESCO DLRFNC61E16L301I 17/11/2015 737 08/10/2015

617 GUERRA FRANCESCA GRRFNC63T50B266C 17/11/2015 740 08/10/2015
618 DI LIETO ANTONIETTA DLTNNT63S70G707G 05/11/2015 741 08/10/2015
619 SATURNO ANGELO STRNGL84T10L628I 05/11/2015 742 08/10/2015
620 DI LANDRO EMMA DLNMME74D68G230K 17/11/2015 743 08/10/2015
622 SATURNO NICOLA STRNCL82R11L628P 05/11/2015 744 08/10/2015
625 AMETRANO PASQUALE MTRPQL87H03L628S 17/11/2015 745 08/10/2015
630 BARLOTTI NADIA BRLNDA81T61A091N 17/11/2015 746 08/10/2015
632 CIMMARULO CLEMENTE CMMCMN64C01F839K 09/11/2015 747 08/10/2015
633 DI MONACO CHIARA DMNCHR88E66B963L 17/11/2015 748 08/10/2015
636 FRAGNITO ROMINA FRGRMN86R41L086J 17/11/2015 750 08/10/2015
642 CERRA ANTONIETTA CRRNNT75M64H703M 17/11/2015 752 08/10/2015
643 ISKIV OKSANA SKVKSN82B68Z138E 17/11/2015 753 08/10/2015
644 LIGUORI MAURIZIO LGRMRZ95E17F839I 17/11/2015 754 08/10/2015
648 LERRO FABIO LRRFBA73S08F205E 17/11/2015 756 08/10/2015
657 VILLANO SABINA VLLSBN73T62Z123F 05/11/2015 759 08/10/2015
660 MUSCETTI MARTINO MSCMTN83H29A783S 17/11/2015 760 08/10/2015
671 D'URZO FEBRONIA DRZFRN71C70H703F 17/11/2015 807 14/10/2015
673 ORLANDO MANUELA RLNMNL91D59G856A 17/11/2015 762 08/10/2015

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 4



Allegato 3 - Domande non ammissibli

Prot. Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione 
agli atti di Sviluppo 

Campania n. 

inviata il

679 PETRAZZUOLI DOMENICO PTRDNC85T26H834S 17/11/2015 764 08/10/2015

681 GIORDANO VALERIA GRDVLR77H57A091Y 17/11/2015 765 08/10/2015
682 GIOIELLO ANNAMARIA GLLNMR81M41I307W 17/11/2015 766 08/10/2015
685 DE CRISTOFANO 

FILOMENA
DCRFMN87D64G596O 17/11/2015 767 08/10/2015

687 TOZZI FRANCESCO TZZFNC71L26A783E 17/11/2015 769 08/10/2015
688 VECCHIA MICHELE VCCMHL29S29B997Y 17/11/2015 770 08/10/2015
694 MANGIERI ROSARIO MNGRSR70D09I143A 17/11/2015 771 08/10/2015
695 RICCIARDI FRANCESCO RCCFNC82S22A783K 17/11/2015 772 08/10/2015
701 MONTE MAURO MNTMRA69C02G596M 17/11/2015 773 08/10/2015
702 PASSARIELLO GIUSEPPE PSSGPP82C24G230F 17/11/2015 774 08/10/2015

703 BUONOCORE LUCIA BNCLCU61A42A328E 09/11/2015 775 08/10/2015
704 BARBATO MARIA BRBMRA56P63G230J 09/11/2015 776 08/10/2015
705 GRAUSO MARGHERITA GRSMGH93A49G230N 17/11/2015 777 08/10/2015
706 BARBATO MARIAROSARIA BRBMRS63R54G230G 17/11/2015 778 08/10/2015

707 SANTILLI ALFONSO 
PIETRO

SNTLNS91B25F912B 09/11/2015 779 08/10/2015

708 SPISTA ADELINA SPSDLN88L52F912C 09/11/2015 780 08/10/2015
709 GRAUSO LUIGI GRSLGU61T13G230N 09/11/2015 781 08/10/2015
710 FORINO GIANFRANCO FRNGFR85M15F912S 17/11/2015 782 08/10/2015
713 MANNARO ANTONIETTA MNNNNT94D45C361L 17/11/2015 783 08/10/2015
714 FERRAIOLI GIOVANNA FRRGNN67M54G230Q 09/11/2015 784 08/10/2015
715 ZOUHAIR AHMED ZHRHMD87S01Z330K 17/11/2015 785 08/10/2015
718 INNACO TERESA NNCTRS91H55C129J 09/11/2015 786 08/10/2015
719 MONTI IMMACOLATA MNTMCL88D69F839A 17/11/2015 787 08/10/2015
721 AMARANTE SALVATORE MRNSVT77A20G230P 09/11/2015 788 08/10/2015
726 ESPOSITO GENNARO SPSGNR60L14F839D 09/11/2015 789 08/10/2015
730 ALBANO MARIA LBNMRA77L55Z133W 17/11/2015 790 08/10/2015
731 MARIANO EDUARDO MRNDRD94S29A024L 17/11/2015 791 08/10/2015
741 RUSSO CIRO RSSCRI96L13C129Q 17/11/2015 793 08/10/2015
742 PICCIRILLO SONIA PCCSNO75A68A783M 05/11/2015 794 08/10/2015
747 MIGNANO MARCO MGNMRC73E15F839B 17/11/2015 795 08/10/2015

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 5



Allegato 3 - Domande non ammissibli

Prot. Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione 
agli atti di Sviluppo 

Campania n. 

inviata il

748 DEL FRANCO LUCIO DLFLCU80L22A509B 17/11/2015 796 08/10/2015
749 ESPOSITO ANDREA SPSNDR83A21A091H 17/11/2015 797 08/10/2015
750 PEPE FRANCESCO PPEFNC83M31G230I 17/11/2015 798 08/10/2015
751 IANNARELLI DARIA NNRDRA86R57G596U 17/11/2015 799 08/10/2015
753 IACUZIO DINO CZIDNI75C31G230V 09/11/2015 800 08/10/2015
754 GJOKROSA ROLAND GJKRND84B24Z100W 17/11/2015 801 08/10/2015
755 BARBIR KATERYNA BRBKRY86S64Z138C 17/11/2015 802 08/10/2015
757 CAVALLARO UMBERTO CVLMRT84S17H860Z 17/11/2015 803 08/10/2015

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 6



Allegato 4 - Domande sospese per ulteriori accertamenti istruttori

Prot. Richiedente Codice Fiscale Data proposta rigetto Come da comunicazione agli 
atti di Sviluppo Campania 

prot. n. 

inviata il

37 DI MIELE FABIO DMLFBA90P19B963F 05/10/2015 621 08/10/2015

116 BARONE UMBERTO BRNMRT84B21A783D 08/10/2015 804 14/10/2015

138 DEL SESTO ANNA CECILIA DLSNCC50D60G630Y 03/08/2015 575 30/09/2015

213 LIGUORI BRUNO LGRBRN88R20F839W 05/10/2015 625 08/10/2015

216 MANZO MARCO MNZMRC84C09A399G 05/10/2015 626 08/10/2015

262 RUSSO FRANCESCO RSSFNC54R09B895X 05/10/2015 612 08/10/2015

342 D'AMORE NICOLA DMRNCL83T16A489Q 05/08/2015 607 30/09/2015

354 PELONARA MONICA PLNMNC76B59F839J 04/09/2015 813 09/11/2015

367 DE BIASIO SERGIO DBSSRG62R24D960P 06/10/2015 613 08/10/2015

386 IODICE ANNA DCINNA86C44F839W 06/10/2015 664 08/10/2015

387 SADOVS'KA LIRA SDVLRI88D55Z138V 06/10/2015 665 08/10/2015

466 D'AMBROSIO GIUSEPPE DMBGPP72A12D671Q 04/09/2015 694 08/10/2015

499 HABIB ASIF HBBSFA84T12Z236K 10/09/2015 703 08/10/2015

500 OCONE MARIA GIOVANNA CNOMGV95D65A783F 10/09/2015 704 08/10/2015

577 FABOZZI MARCO FBZMRC95E21A512L 08/10/2015 806 14/10/2015

595 SPAGNUOLO ANTONIETTA SPGNNT87H51A509U 16/10/2015 808 27/10/2015

602 TIERNO MARIO TRNMRA69C11I307D 06/10/2015 736 08/10/2015

614 PORPORA ANTONIO PRPNTN75S26F223D 06/10/2015 739 08/10/2015

621 CARRATO ANIELLO CRRNLL56M08E037J 03/09/2015 616 08/10/2015

646 NAPOLITANO PASQUALE 
ANTONIO CARLO

NPLPQL51H12C697V 09/09/2015 755 08/10/2015

656 LISI ROSA LSIRSO64B57D643Y 13/10/2015 809 27/10/2015

661 POSILLIPO ROSA PSLRSO61D67L591R 19/10/2015 810 27/10/2015

678 DE BIASIO ANNA DBSNNA96A56L083Y 07/10/2015 763 08/10/2015

700 DE FALCO ANIELLO DFLNLL62S26H101T 16/10/2015 811 27/10/2015

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 1



Allegato 5 - Domande non accoglibili

Prot. Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione agli 
atti di Sviluppo Campania prot. 

n. 

inviata il

57 SEMENTA FRANCESCO SMNFNC68P25G990T 17/11/2015 608 01/10/2015

83 LUCIANO LUIGI LCNLGU67P18Z133W 09/11/2015 609 01/10/2015
607 LEPORE CARMINE LPRCMN76C28A509N 17/11/2015 614 08/10/2015
613 CORRADINO NAZARIO CRRNZR72E20D390E 17/11/2015 615 08/10/2015
624 CURCIO GIANFRANCO CRCGFR76A05Z133F 17/11/2015 617 08/10/2015

Fondo Microcredito Piccoli Comuni Campani 1


